
季節の情報誌
きんごHP きんごLINE Instagram

ご家族より
お母さまへキッチンを
プレゼント🎁

フローリングの
お部屋を
広げました♪

既存サイズに合わせた
清掃性抜群のお風呂🛀

浴槽・シャワー・床etc.
選べる機能や特徴♪白くキレイな洗面台。

隣のドアを開けると
脱衣所&浴室

たくさんのご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。
施工事例の一部をご紹介いたします.

かっこいい!!
外壁張替

建築倉庫を新築中!!コンクリート打設が終わり外壁張りを行っています！

2022
冬号




